

Guayaquil, octubre 31 del 2006

Señor Abg.

Nelson Guim Bastidas

Ciudad



De mi consideración:

Cúmpleme informarle que la Junta General Universal de Accionistas de **TopEvents S.A.** reunida el día de hoy, en uso de las atribuciones que le conceden los artículos 24 y 26 del estatuto, tuvo el acierto de elegirlo para el cargo de **Presidente** de la Compañía por el lapso de **cinco años.** 

De conformidad con el artículo 13 y en los términos establecidos en el artículo 27 del estatuto, le corresponde ejercer individualmente la representación legal, judicial y extrajudicial de la Compañía.

**TopEvents S.A.** fue constituida ante el Notario Séptimo del cantón Guayaquil, Abg. Eduardo Falquez Ayala, el 10 de julio del 2006 e inscrita en el Registro Mercantil del cantón Guayaquil el 11 de octubre del 2006 con el número 20.020, de fojas 108.923 a 108.945.

Atentamente.

Lic Verónica Jaramillo Veloz

SECRETARIA AD-HOC DE LA JUNTA

RAZON: Acepto desempeñar el cargo de Presidente de TopEvents S.A. Guayaquil, octubre 31 del 2006.

Ab. Nelson Guim Bastidas

C.I. 170554638-8

EL REGISTRO MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL Certifica: Que con fecha nueve de Noviembre del dos mil seis, queda inscrito el Nombramiento de Presidente, de la Compañía TopEvents S.A., a favor de NELSON GUIM BASTIDAS, a foja 121.709, Registro Mercantil número 22.135.

ORDEN: 54832 LEGAL: Patricia Murillo AMANUENSE: Denisse Paola Troya ANOTACION-RAZON: Zulay Torres

S 9,30 REVISADO POR: AB. ZOILA CEDEÑO CELLAN
REGISTRO MERCANTIL
DEL CANTON GUAYAQUIL
DELEGADA